Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE APROVAÇÃO DE PROJETO Nº 003/2022/SUGPOC/SACID

A SECRETARIA DE ESTADO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA DE MATO GROSSO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

APROVAR o Projeto de Reforma do Subsolo e Segundo Pavimento da Sede da EMPAER, localizado na Rua Eng. Edgar
Prado Arze, Centro Político Administrativo, no município de Cuiabá/MT, sendo a obra orçada no valor de R$ 895.997,40
(oitocentos e noventa e cinco mil novecentos e noventa e sete reais e quarenta centavos), considerando que o Projeto foi
elaborado pela Empresa EXITO EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 25.993.540/0001-44, e fiscalizado pela EMPAER. O
referido projeto tem como responsável técnico pela elaboração do Projeto Arquitetônico o Arqtº e Urbanista Marcos Jhony
de Oliveira, Projeto de Instalações Elétricas Eng.º Eletric. Luiz Roberto Nunes, Projeto de Instalações Hidrosanitárias Eng.ª
Sanit. Katia Hermann, Projeto de Combate e Prevenção de Incêndio Eng.ª Sanit. Katia Hermann, Projeto de Lógica Eng.º
Eletric. Luiz Roberto Nunes, Projeto de Instalações de Ar Condicionado Eng.º Eletric. Luiz Roberto Nunes e Planilha
Orçamentária Eng.º Civil Jonny Willian Jesus Rocha, a quem cabe total responsabilidade pelo mesmos.

Cuiabá-MT, 27 de maio de 2022.

Lucia Flavia Milani Dias Ramos

Superintendente de Gestão de Projetos de Obras Civis/SACID/SINFRA

De acordo:

Rafaela Damiani

Secretária Adjunta de Cidades- SINFRA-MT

*Original assinada

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d2b3d05d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:42:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial